ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-UBND         Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác, UBND tỉnh tổ chức kiểm tra hiện trạng

và việc thực hiện nghĩa vụ tài chính nhà nước về đất đai đối với các dự án: (1)

Khu dân cư Đông Sơn Mỹ tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi; (2) Khu đô thị

sinh thái Coastal Quảng Ngãi xã Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi

trường, Thuế tỉnh Quảng Ngãi, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Tịnh Khê, Tư Nghĩa;

- Đại diện lãnh đạo các Công ty: Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh;

TNHH Đầu tư kinh doanh BĐS NHSLAND;

- VPUB: PCVP(NN-MT), các phòng: Kinh tế - Tổng hợp, Nông nghiệp  -

Môi trường, Công nghiệp – Xây dựng.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 23/12/2025 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại hiện trường, cụ thể

- 13 giờ 30 phút xuất phát tại trụ sở UBND tỉnh đi hiện trường dự án Khu

dân cư Đông Sơn Mỹ tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi.

- Dự kiến 14 giờ 30 phút xuất phát đi kiểm tra hiện trường dự án Khu đô

thị sinh thái Coastal Quảng Ngãi, xã Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đại diện các Nhà đầu tư dự án rà soát báo cáo tình hình triển khai thực hiện

dự án trong thời gian qua, khó khăn, vướng mắc (nếu có) và việc thực hiện nghĩa

vụ tài chính nhà nước về đất đai đảm bảo kịp thời, theo quy định của pháp luật.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: (i) có mặt tại Trụ sở UBND tỉnh

đúng 13 giờ 30 phút để xuất phát đi hiện trường; (ii) chủ động nghiên cứu hồ sơ,

trực tiếp giải trình khi được yêu cầu;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường làm đầu mối có trách nhiệm tổng hợp, đề

xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết kiến nghị của Nhà đầu tư dự án đảm bảo

kịp thời, đúng quy định của pháp luật.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.VTT568

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-23T10:51:35+0700

		2025-12-23T10:53:16+0700

		2025-12-23T10:55:01+0700

		2025-12-23T10:54:55+0700

		2025-12-23T10:54:55+0700

		2025-12-23T10:56:37+0700